
Zarządzenie Nr BO.0050.44.2013 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2013r. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 3 

Uchwały Nr XXVII/253/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok  

z a r z ą d z a m : 

 

 

§ 1. 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2013 rok z kwoty 58.326.912,00 zł. 

na kwotę 58.423.825,25 zł. w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. . 

 Łączny plan dochodów i przychodów budżetowych wynosi 65.208.481,73 zł. 

 

 

2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2013 rok z kwoty 62.768.168,48 zł. 

na kwotę 62.865.081,73 zł. w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2, 3 i 4.  

 Łączny plan wydatków i rozchodów budżetowych wynosi 65.208.481,73 zł. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. RIO 

2. Biuro Rady 

3. OIiPS 

4. FB 

5. BO a/a 
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   Zmiana planu finansowego dochodów budżetowych na 2013 rok                                                                                     
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza  nr BO.0050.44.2013

 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

778 500,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 778 500,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

80 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 80 000,00

majątkowe

205 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 205 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
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46 202 139,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
348 764,00 0,00 0,00 348 764,00

0,00 0,00 46 202 139,00

majątkowe

8 257 102,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 012 352,00 0,00 0,00 6 012 352,00

0,00 0,00 8 257 102,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 46 209,25 46 209,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 46 209,25 46 209,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 46 209,25 46 209,25

852 2 648 000,00Pomoc społeczna 0,00 50 704,00 2 698 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 50 704,00 50 704,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 50 704,00 50 704,00

2 804 171,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 96 913,25 2 901 084,25
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(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 326 912,00

6 361 116,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 361 116,00

0,00 58 423 825,2596 913,25
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Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy i Miasta na 2013 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.44.2013  w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

285 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 205 000,00205 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
285 000,00 80 000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

31 360 950,00 16 221 686,00 12 317 249,00 4 499 604,00 7 817 645,00 2 320 347,00 400 150,00 14 009 264,0015 139 264,00820 000,000,00363 940,00 7 740 508,00 1 130 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 363 940,00
0,00
0,00

400 150,00
0,00
0,000,00

0,00
31 360 950,00 16 221 686,00

0,00
0,00

12 317 249,00
0,00
0,00

4 499 604,00
0,00
0,00

7 817 645,00
0,00
0,00

2 320 347,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

15 139 264,00
0,00
0,00

14 009 264,00
0,00
0,00

7 740 508,00
0,00
0,00

1 130 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 46 209,25

46 209,25

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

46 209,25

46 209,25

0,00

46 209,25

46 209,25

0,00

0,00

0,00

0,00

46 209,25

46 209,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

46 209,25

46 209,25 46 209,25

46 209,25

0,00

46 209,25

46 209,25

0,00

0,00

0,00

0,00

46 209,25

46 209,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

906,06

906,06 906,06

906,06

0,00

906,06

906,06

0,00

0,00

0,00

0,00

906,06

0,00

906,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 303,19

45 303,19 45 303,19

45 303,19

0,00

45 303,19

45 303,19

0,00

0,00

0,00

0,00

45 303,19

0,00

45 303,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

155 671,00 155 671,00 155 671,00 145 740,00 9 931,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

46 209,25
201 880,25 201 880,25

46 209,25
0,00

201 880,25
46 209,25

0,00

145 740,00
0,00
0,00

56 140,25
46 209,25

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Zmiana planu finansowego wydatków Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej na 2013 rok
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.44.2013   w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

753 500,00 753 500,00 214 000,00 204 000,00 10 000,00 0,00 539 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

539 500,00
0,00
0,000,00

0,00
753 500,00 753 500,00

0,00
0,00

214 000,00
0,00
0,00

204 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 962 150,00 2 934 150,00 2 326 550,00 1 126 150,00 1 200 400,00 0,00 607 600,00 28 000,0028 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

607 600,00
0,00
0,000,00

0,00
2 962 150,00 2 934 150,00

0,00
0,00

2 326 550,00
0,00
0,00

1 126 150,00
0,00
0,00

1 200 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

2 648 000,00 2 648 000,00 166 600,00171 600,00 0,00 0,00 0,000,002 476 400,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 698 704,00

50 704,00

0,00 0,00

0,00

0,002 525 639,00

49 239,00

0,00

2 698 704,00

50 704,00

0,00

173 065,00

1 465,00

0,00

166 600,00

0,00

0,00

6 465,00

1 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 239,00

49 239,00

0,000,00

50 704,00

50 704,00 50 704,00

50 704,00

0,00

1 465,00

1 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 465,00

1 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 239,00

49 239,00 49 239,00

49 239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

49 239,00

49 239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 465,00

1 465,00 1 465,00

1 465,00

0,00

1 465,00

1 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 465,00

0,00

1 465,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 648 500,00 2 648 500,00 172 100,00 167 100,00 5 000,00 0,00 2 476 400,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 525 639,00
49 239,00

0,000,00
50 704,00

2 699 204,00 2 699 204,00
50 704,00

0,00

173 565,00
1 465,00

0,00

167 100,00
0,00
0,00

6 465,00
1 465,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

 Plan wydatków dla zadań Gminy na 2013 rok
 Załącznik nr 4
do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.44.2013
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 46 209,251 563 801,13 1 610 010,38

01095 Pozostała działalność 46 209,25 46 509,25300,00

300,00 46 209,25 46 509,25

Zwrot podatku akcyzowego dla producentów rolnych 0,00 46 209,25 46 209,25

852 Pomoc społeczna 50 704,006 025 800,00 6 076 504,00

85295 Pozostała działalność 50 704,00 589 404,00538 700,00

538 700,00 50 704,00 589 404,00

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 0,00 50 704,00 50 704,00

62 768 168,48 62 865 081,7396 913,25Razem:


